

# Balaxi Ventures Limited

October 30, 2019

To,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited.  
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051

Stock Code: **BALAXI**

**Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI LODR Regulation;**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, please find enclosed copies of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on September 30, 2019 published in the following newspapers;

1. Business Standard: All India Edition
2. Mana Telangana : Regional Edition

This is for your information and record.

Yours Faithfully,  
For, **Balaxi Ventures Limited,**



**Nidhin Jose**  
**Company Secretary**



**Registered Office:**

Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III,  
Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.  
CIN: L25191TG1942PLC121598  
Phone: +91 40 23555300 | Email: info@balaxiventures.in  
Website: www.balaxiventures.in

HYDERABAD | WEDNESDAY, 30 OCTOBER 2019

www.manatelangana.news

మన తెలంగాణ  
బుధవారం 30, అక్టోబర్ 2019

### Balaxi Ventures Limited

Registered Office: Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096.  
CIN: L25191TG1942PLC121596  
Phone: +91 40 23555300 | Email: info@balaxiventures.in | Website: www.balaxiventures.in

**Statement of UnAudited Financial Results for Quarter and Half Year ended September 30, 2019**  
(Rs. in thousands)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		31.03.2019 (Audited)
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2019	30.09.2018	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
1.	Total Income from Operations	1,31,679.08	85,557.54	2,17,236.81	14,861.50	1,44,042.20
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	15,831.69	14,284.40	30,116.09	894.30	24,393.70
3.	Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	15,831.69	14,284.40	30,116.09	894.30	24,393.70
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	11,410.47	10,310.48	21,720.96	894.30	19,659.30
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	11,410.47	10,310.48	21,720.96	894.30	19,659.30
6.	Equity Share Capital	1,00,000	3,04,000	1,00,000	3,04,000	3,04,000
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	4805.60				
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	1.14	3.39	2.17	0.29	6.47
	2. Diluted:	1.14	3.39	2.17	0.29	6.47

**Note:**  
1. The above audited financial results for the Quarter and half year ended on September 30, 2019 were taken on record at the meeting of the Board of Directors of the Company held on October 29, 2019 after being reviewed and recommended by the Audit Committee on the same day. The statutory auditor of the company has audited these results.  
2. The above is an abridgement of the detailed financial results for the quarter ended on June 30, 2019. For more details, please refer to the audited financial results for the quarter ended on June 30, 2019, which are available on the website of the company at [www.balaxiventures.in](http://www.balaxiventures.in).

For Balaxi Ventures Limited  
Ashish Maheshwari  
(Managing Director)  
DIN: 01575984

Date : 29.10.2019  
Place : Hyderabad

### Balaxi Ventures Limited

Registered Office : Plot No.409, H.No. 8-2-293, Maps Towers, 3rd Floor, Phase-III, Road No. 81, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana, India - 500096. Phone: +91 40 23555300  
CIN: L25191TG1942PLC121596  
Email: info@balaxiventures.in | Website: www.balaxiventures.in

**సెప్టెంబర్ 30, 2019 తో ముగిసిన ప్రైవేటు కంపెనీ అర్థ సంవత్సరానికి గాను అడిట్ చేయని అర్థ సంవత్సరాల ప్రకటన (రూ. వేలలో)**

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన ప్రైవేటు కంపెనీ		ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం		31.03.2019 (అడిట్ చేయడం)
		30.09.2019 (అడిట్ చేయడం)	30.06.2019 (అడిట్ చేయడం)	30.09.2019 (అడిట్ చేయడం)	30.09.2018 (అడిట్ చేయడం)	
1.	కార్యకలాపాల నుండి వచ్చిన మొత్తం ఆదాయం	1,31,679.08	85,557.54	2,17,236.61	14,861.50	1,44,042.20
2.	కారానికి చెల్ల లాభం / (నష్టం) (వస్తు మూల్య వినియోగం వలన / రెండు అవకాశాల వస్తువులు #)	15,831.69	14,284.40	30,116.09	894.30	24,393.70
3.	కారానికి చెల్ల లాభం / (నష్టం) (వస్తు మూల్య వినియోగం కనీసం వలన / రెండు అవకాశాల వస్తువులు #)	15,831.69	14,284.40	30,116.09	894.30	24,393.70
4.	కారానికి చెల్ల లాభం / (నష్టం) (వస్తు కనీసం, వినియోగం కనీసం వలన / రెండు అవకాశాల వస్తువులు #)	11,410.47	10,310.48	21,720.96	894.30	19,659.30
5.	కారానికి మొత్తం నష్టం/ ఆదాయం (వచ్చిన లాభం / (నష్టం) (వస్తు కనీసం) వలన / రెండు అవకాశాల వస్తువులు #)	11,410.47	10,310.48	21,720.96	894.30	19,659.30
6.	అడిట్ చేయని మూలధనం	1,00,000	3,04,000	1,00,000	3,04,000	3,04,000
7.	గడిచిన సంవత్సరం అడిట్ చేయని లాభం/ నష్టం లో చూపిన విధంగా నిల్వలు (రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వ్ మినహా)	4805.60				
8.	ఓటర్లకు ఆదాయం (ఓటర్లకు రూ. 10/-) (కార్యకలాపాల నుండి వచ్చిన వలసల వలన)					
	3. ప్రాథమిక:	1.14	3.39	2.17	0.29	6.47
	4. విస్తృత:	1.14	3.39	2.17	0.29	6.47

**గమనికలు:**  
1. సెప్టెంబర్ 30, 2019 తో ముగిసిన ప్రైవేటు కంపెనీ అర్థ సంవత్సరానికి ప్రైవేటు కంపెనీ అడిట్ చేయని అర్థ సంవత్సరాల ప్రకటన 2019 అక్టోబర్ 29 న అరిగిన కంపెనీ ప్రైవేటు కంపెనీ అడిట్ కమిటీ పరిశీలించి, అడిట్ రిపోర్టును చేసిన తరువాత రిపోర్టులోకి తీసుకోబడ్డాయి. సంస్థ యొక్క చట్టబద్ధమైన అడిట్ ఈ ప్రకటనలను సమర్థించారు.  
2. ప్రైవేటు కంపెనీ సెప్టెంబర్ 30, 2019 వాటికి ముగిసిన ప్రైవేటు కంపెనీ అర్థ సంవత్సరాల యొక్క వివరాలకు గురించి యొక్క సారం, షెట్ నెట్ (బిల్లింగ్ అఫ్టర్ వాచ్ అండ్ బిట్ క్రాఫ్ట్ అవకాశాలు) రిపోర్టును 2015 యొక్క రిపోర్టును 33 వేల స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ తో కలిపి చేయబడిన ప్రకటనల పూర్వ రూపం కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.balaxiventures.in](http://www.balaxiventures.in) పేజీ మరియు [www.nse.com](http://www.nse.com) లోని స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ వెబ్సైట్ లో చేయబడింది.  
తేదీ: 29.10.2019  
స్థలం: హైదరాబాద్  
కారానికి మొత్తం నష్టం/ ఆదాయం  
అడిట్ చేయని మూలధనం (డైరెక్టర్లు), DIN: 01575984



# **MACHINE READABLE FORMAT**

October 30, 2019

To,  
Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited.  
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051

Stock Code: **BALAXI**

**Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI LODR Regulation;**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, please find enclosed copies of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended on September 30, 2019 published in the following newspapers;

1. Business Standard: All India Edition
2. Mana Telangana : Regional Edition

This is for your information and record.

Yours Faithfully,  
For, **Balaxi Ventures Limited,**

**Nidhin Jose**  
**Company Secretary**